Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2025 年 5 月 1 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

北陸サービス NK5航路 富山港・新寄港のお知らせ(VOSTOCHNY VOYAGER V.2531 E/Wより)

平素は弊社サービスをご利用頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、NK5 航路につき、下記のとおり VOSTOCHNY VOYAGER V.2531 E/W より、新たに富山に寄港すること

決定いたしました。これにより、弊社北陸サービスは NKS/NK4 とあわせまして、富山港は週３便の運航サービス

(Wed/Thu/Sat)をご提供いたします。引き続き弊社サービスを利用賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

Please be informed that our NK5 service will touch at Toyama port newly effective

‘VOSTOCHNY VOYAGER V.2531 E/W’ as follows. In this connection, our new HOKURIKI

Service will touch at Toyama port 3 vessels per week (Wed/Thu/Sat).  We would appreciate

your continued support for our ocean transportation service.

【記】

NK5   新スケジュール・富山に寄港　efective  VOSTOCHNY VOYAGER 2531 E/W

変更前(オリジナルスケジュール）

VESSEL NAME

VOSTOCHNY VOYAGER 2531 E/W 05/11 Sun 05/14 Wed 05/16 Fri 05/18 Sun

OSAKA VOYAGER 2531 E/W 05/18 Sun 05/21 Wed 05/23 Fri 05/25 Sat

VOSTOCHNY VOYAGER 2534 E/W 05/25 Sun 05/28 Wed 05/30 Fri 06/01 Sun

OSAKA VOYAGER 2534 E/W 06/01 Sun 06/04 Wed 06/06 Fri 06/08 Sun

変更後(オリジナルスケジュール）

VESSEL NAME

＊VOSTOCHNY VOYAGER 2531 E/W 05/11 Sun 05/14 Wed 05/15 Thu 05/16 Fri 05/18 Sun

OSAKA VOYAGER 2531 E/W 05/18 Sun 05/21 Wed 05/22 Thu 05/23 Fri 05/25 Sun

VOSTOCHNY VOYAGER 2534 E/W 05/25 Sun 05/28 Wed 05/29 Thu 05/30 Fri 06/01 Sun

OSAKA VOYAGER 2534 E/W 06/01 Sun 06/04 Wed 06/05 Thu 06/06 Fri 06/08 Sun

＊VOSTOCHNY VOYAGER 2531 E/Wのスケジュールは、PUSAN:5/12,新潟:5/15, 富山:5/16, 金沢:5/17 と1日ずつ遅延しております。（2025/5/1現在）

BUSAN

VOY.NO BUSAN NIIGATA KANAZAWA BUSAN

 VOY.NO BUSAN NIIGATA TOYAMA KANAZAWA

荒天/船混みなどにより本船のスケジュールは変更になることがございますので予めご了承下さい。

HP 「スケジュール変更のお知らせ」または下記「港別入出港情報」にてご確認下さい。

◆ 北陸サービス 定期スケジュール （5/1更新）

◆ 本船別港別 最新入出港情報 https://www.toyoshingo.com/pancon/

＜お問い合わせ＞   東京 TEL:050-5578-9460  ・ 大阪  TEL:050-5578-9464

https://www.pancon-acs.com/doc/42fd6f8726f39ae0eb53bf8afd4fbe58e2755a6b.pdf
https://www.toyoshingo.com/pancon/